
Invitasjon 

The Blissymbolics Development Secretariat (BDS) inviterer til  

 

Internasjonalt Panelmøte i Oslo 10. – 16. april 2011 

 

Hensikten med det internasjonale møtet er å fortsette arbeidet med å utvikle og utvide det 
autoriserte blissvokabularet. I løpet av de senere årene har vi møtt stor interesse for bruken av 
blissymboler som ASK. Både på ISAAC-konferansen i Barcelona sist sommer og det påfølgende 
forskningsseminaret om grafiske ASK-systemer, møtte vi for eksempel mange fagfolk fra ulike land 
som i ulik grad benytter bliss. De ønsket å vite mer og å bli oppdatert om nyheter når det gjaldt dette 
symbolspråket. Noen meddelte også at selv om bliss tar sikte på å være kulturelt nøytrale, 
representerer noen blissord typisk vestlig tenkning og kan være vanskelig å bruke i andre kulturer.   

Når vi nå inviterer til et nytt internasjonalt møte om den pågående utvikling av blissymboler, 
ønsker vi velkommen til alle som deler vår interesse for strukturen og logikken i bliss-vokabularet. 
Vi håper på en bred internasjonal deltagelse som kan hjelpe til med å peke på kulturelle skjevheter i 
blissordene og bidra i diskusjonene med multikulturelle aspekter. Diskusjonene foregår på engelsk. 

Vi håper også at møtet vil gi muligheter til å dele erfaringer fra våre ulike land, bringe 
informasjon om det oppdaterte BCI-autoriserte bokabularet, de opppdaterte WinBliss-listene, Bliss 
online og den nye BCI organisasjonen. Vi håper det vil bli et produktivt møte med mye hygge, slik 
det pleier å være.  

Forslag til nye Blissord vil bli utarbeidet av BDS og sendt ut før møtet til møtedeltakerne, 
eller for dem som ønsker å maile inn sine kommentarer på forhånd.  

Vi trenger også ideer og innspill. Om du skal delta på panelmøte eller ikke, send gjerne 
ønsker om nye blissord, enten tilknyttet ulike tema eller enkeltord du savner!! Send epost til 
torhild.kausrud@statped.no som videreformidler, så tar vi det med i arbeidet. 

Kom til møtet, du er hjertelig velkommen til å delta en, to eller flere dager, 
 enten som aktiv diskusjonspartner eller som observatør.  

Det er både viktig og spennende å delta i dette utviklingsarbeidet. 
 

Påmelding før 1. mars – se skjema under 

Vi ønsker deg alt godt for 2011 

Britt Ambertsson, Kerstin Lörström, Ingrid Mattsson-Müller, Lovisa Jacobsson, Margareta 
Jennische. 

________________________________________________________________ 



 

Utviklingen av det BCI-autoriserte vokabularet er et pågående internasjonalt arbeid. Behovet for nye 
ord er stort og svært viktig for å møte de behov brukerne har, og for å nå det balanserte innhold som 
karakteriserer vokabularet i et språk. Målet er å beholde blissymboler som et grafisk 
kommunikasjonssystem som kan brukes i ulike land, kulturer og språkgrupper. Derfor understreker 
vi viktigheten av en bred internasjonal deltagelse på møtet. 

 

Panelmøtet er åpent for alle som er interessert i språket eller har erfaring med bruken av det i 
undervisning eller kommunikasjon. Møtet vil ha minst 10 deltagere, forhåpentligvis mange flere.  De 
fleste av deltagerne vil ha erfaring med bruken av bliss og med utviklingsarbeid. Behovet for å ha 
med forskjellige nasjoner, kulturer og språkgrupper bør tas i betraktning ved planlegging av 
møtedeltagelsen, inkludert representasjon fra både engelske og nordiske språkgrupper. BDS har den 
endelige avgjørelsen vedrørende deltagelse og representasjon på møtene (Fundamental Rules 9.2.4) 

 

__________________________________________________       

For å gjøre all internasjonal deltagelse mulig, også for dem som ikke kan møte personlig i Oslo, vil 
det bli mulig å følge møtet online, enten på U-stream eller Skype. Kontaktadressene vil bli gjort 
kjent kort tid før møtet. 



Blissymbolics International Panelmeeting i Oslo 2011, praktisk informasjon: 
 

Møtested 

Bredtvet kompetansesenter, Bredtvetveien 4, Oslo, Norge 

Konferanseavgift, full (inkludert ekskursjon):     300 NOK 

Konferanseavgift, pr dag, ikke ekskursjon:       70 NOK 
           

Reise og opphold: 

Airport: 

OSLO Gardermoen  

Transport fra Airport til Bredtvet kompetansesenter :  
Tog til Oslo S.  
Gå til T-bane Jernbanetorget: T-bane nummer 5 (Vestli) til Rødtvet.  
Gå til Bredtvet kompetansesenter  ca 10 minutters gange. 

Overnatting:  
1. Overnatting ved Bredtvet kompetansesenter  (20 senger) på enkelt- eller dobbeltrom med bad.   

Pris pr person pr dag inkludert mat                                              NOK 500  

2. Haraldsheim vandrerhjem, Haraldsheimveien 4, Oslo. 
Enkeltrom med bad. Pris pr person pr dag inkludert frokost                           NOK  470  
Dobbeltrom med bad. Pris pr rom pr dag inkludert frokost                         NOK  620  
 

8 enkeltrom og 9 dobbeltrom er reservert for møtet.  

Måltider:  
Lunsj, kaffe, enkel middag. 
Pris pr dag for dem som bor utenom Bredtvet kompetansesenter                          NOK 100 
                                         
Måltid på ekskursjon: 

Alle deltagerne betaler sin egen lunsj på Frognerseteren restaurant. Middag er ikke inkludert på 
ekskursjonsdagen. 

Ekskursjonsreisen er inkludert i konferanseavgiften.  

Betaling: 
Konferanseavgiften kan betales kontant eller med Visakort (ingen andre kort) ved ankomst til 
Bredtvet. (Betaling med kort foretrekkes!). Regning kan sendes på forespørsel. 

For de som bor på Bredtvet kompetansesenter: Oppholdet kan betales kontant eller med Visakort 
(ikke andre kort) på Bredtvet. (Betaling med kort foretrekkes!). Regning kan sendes på forespørsel. 



De som har opphold på vandrerhjem betaler for rommet sitt på vandrerhjemmet og for måltidene 
på Bredtvet, kontant eller med Visakort (ingen andre kort) ved ankomsten til Bredtvet. (Betaling 
med kort foretrekkes!). Regning kan sendes på forespørsel. 

 



Påmelding før 1. mars. 

Jeg ønsker å delta på Blissymbolics International Panelmeeting i Oslo 10. – 16. april 2011 

Navn: 

Adresse: 

Email:  

Mobilnummer:        

KONFERANSEAVGIFT: 

Jeg vil delta på hele møtet:   (ja)                             NOK: 

Jeg vil bare delta på følgende dager:      (datoer)    NOK: 

Antatt ankomst til Bredtvet:   (dato og tid) 

Antatt avreisetid:   (dato og tid) 

OVERNATTING OG MÅLTIDER: 

Hvis det er rom, foretrekker jeg opphold på 

Bredtvet kompetensesenter, enkeltrom:                    (ja, antall dager)            NOK: 

 på dobbeltrom sammen med:    (navn, antall dager)            NOK:   

Haraldsheim vandrerhjem på enkeltrom:                  (ja, antall dager)                   NOK: 

 på dobbeltrom sammen med:      (navn, antall dager)            NOK: 

Jeg ordner overnatting selv:      (ja, nei) 

MÅLTIDER på Bredtvet:     (antall dager)  NOK: 

        TOTAL NOK: 

Jeg ønsker å delta på ekskursjon den 13. april:               (ja, nei) 

Jeg betaler kontant eller med Visakort ved ankomst til Bredtvet:             (kontant eller Visa?) 

Jeg vil helst ha tilsendt regning for konferanseavgift og overnatting eller måltider på Bredtvet sendt 
til denne adressen:  

 

Vennligst send din påmelding til  Torhild Kausrud <Torhild.Kausrud@statped.no> 

 



Foreløpig program: 

    
 
Søndag 10. april kl 13.00: 

 

Samling, start 
Presentasjoner fra ulike land 
Kort om utviklingsprosessen, Fundamental Rules  
Informasjon vedr den nye BCI organisasjonen     

Mandag 11. Utviklingsarbeid 

Tirsdag 12. Utviklingsarbeid 

Onsdag 13. Utviklingsarbeid formiddag, så ekskursjon  

Torsdag 14. Utviklingsarbeid formiddag, BCI årsmøte ettermiddag 

Fredag 15. Utviklingsarbeid 

Lørdag 16. Utviklingsarbeid 

  


